

Assemblin

Assemblin förvärvar VVS- och byggservicebolaget Premea

Assemblin VS har förvärvat VVS- och byggservicebolaget Premea med verksamhet i Storstockholm, tolv anställda och en årsomsättning på cirka 50 MSEK.

Premea AB ("Premea") grundades 2009 och består av tolv anställda, med huvudkontor beläget i Bromma. Premea åtar sig både service- och projektuppdrag inom värme- och sanitetsteknik samt byggservice.

"Premea har en stabil och välrenommerad verksamhet, och blir ett bra komplement till vår nuvarande Stockholmsverksamhet. Vi ser fram mot att fördjupa samarbetet och det är med stor glädje jag kan hälsa Premeas medarbetare, kunder och leverantörer välkomna som en del av Assemblin", säger Andreas Aristiadis, EVP och vd på Assemblin VS.

Kundbasen utgörs främst av fastighetsbolag, byggbolag, drift- och förvaltningsbolag samt offentliga beställare.

"Med Assemblin som ägare kommer vi att kunna fortsätta utveckla vår verksamhet, utöka vårt tjänsteutbud samt fokusera och stärka vårt erbjudande till våra kunder", säger Tobias Fagerborg, vd på Premea.

För mer information om Premea, se www.premea.se

För mer information, kontakta:

Tobias Fagerborg, vd Premea, tobias@premea.se, +46 70 665 65 10

Andreas Aristiadis, EVP och vd för Assemblin VS, andreas.aristiadis@assemblin.se, +46 10 475 20 12

Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet, Assemblin Caverion Group, asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar, installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group

Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur och industrialläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 42 miljarder SEK/3,7 miljarder euro. Läs mer på assemblincaverion.com.